Natation sportive Geneve

7éme Meeting Escalad'Eau Geneve/ Les Acacias 14./15.12.2024
Apercu des résultats Grand bassin (50m), AQUA 2024
Nom, Prénom Année de n. Discipline PI. Temps Ronde Ancien PB. Diff.

Performance Or

Abdul Baki Silhouette 06 : 100 Libre 5 1:03.02 1:01.90 96% 552 Pts
50 Dos 3 32.96 31.49 91% 541 Pts
Ali Penafiel Mohamed 09 : 50 Libre 7 25.23 25.62 103% MPP 569 Pts
100 Libre 9 56.53 57.83 105% MPP 569 Pts
200 Libre 14 2:13.27 2:15.53 103% MPP 448 Pts
50 Dos 13 31.18 31.67 103% MPP 430 Pts
100 Dos 12 1.08.22 1:.07.32 97% 432 Pts
Dayer Maél 07: 50 Libre 22 26.78 26.67 99% 476 Pts
100 Libre 25 59.15 1:00.17 103% MPP 497 Pts
50 Dos 7 29.93 29.87 100% 487 Pts
100 Dos 9 1:05.94 1:06.19 101% MPP 479 Pts
50 Papillon 10 28.07 28.01 100% 499 Pts
100 Papillon 3 1.02.86 1.03.13 101% MPP 486 Pts
Dentcheva Nadezhda 08: 50 Libre 4 29.07 28.34 95% 535 Pts
100 Libre 7 1:04.88 1:03.24 95% 506 Pts
200 Libre 4 2:21.11 2:18.79 97% 511 Pts
50 Papillon 5 30.98 30.69 98% 490 Pts
100 Papillon 8 1:16.18 1:14.23 95% 386 Pts
Fernandez Quentin 09: 100 Dos 6 1:04.62 1:05.05 101% MPP 509 Pts
200 Dos 1 2:19.08 2:18.87 100% 521 Pts
50 Papillon 17 28.56 29.54 107% MPP 474 Pts
100 Papillon 8 1:04.97 1:12.46 124% MPP 440 Pts
Glavnik Sara 08: 100 Dos 16 1:17.65 MPP 402 Pts
Guller Liv 08: 50 Brasse 5 37.94 36.87 94% 454 Pts
50 Papillon 6 31.50 31.54 100% MPP 466 Pts
Hagen Amon 04 : 50 Papillon 1 24.96 - MPP 710 Pts
400 4 nages 3 5:07.25 MPP 491 Pts
Noverraz Pierre 09: 50 Libre 12 25.64 26.27 105% MPP 542 Pts
100 Libre 10 56.55 56.88 101% MPP 568 Pts
Riou Maxime 07: 100 Libre 4 55.08 53.69 95% 615 Pts
50 Dos 2 28.83 28.82 100% 545 Pts
Ris Ludovic 06 : 50 Libre 14 26.00 24,73 90% 520 Pts
100 Dos 4 1:03.92 1:02.59 96% 526 Pts
200 Brasse 2 2:41.27 2:40.46 99% 471 Pts
Ruzicka Lucas 08 : 50 Libre 3 24.39 24.76 103% MPP 630 Pts
100 Libre 1 52.71 53.57 103% MPP 702 Pts
Sarf Luka 08 : 50 Libre 17 26.57 26.66 101% MPP 487 Pts
100 Libre 8 56.31 56.63 101% MPP 576 Pts
200 Brasse 3 2:42.30 2:43.73 102% MPP 462 Pts
50 Papillon 8 27.85 27.83 100% 511 Pts
100 Papillon 5 1:04.02 1:06.57 108% MPP 460 Pts
200 Papillon 2 2:24.73 2:26.57 103% MPP 443 Pts
400 4 nages 2 4:57.45 4:57.33 100% 541 Pts
Sottas Clara 06 : 50 Libre 2 28.02 27.39 96% 598 Pts
100 Libre 4 1:02.58 1:00.69 94% 564 Pts
50 Dos 9 35.71 MPP 425 Pts
50 Brasse 1 35.56 34.90 96% 551 Pts
50 Papillon 3 30.02 29.73 98% 538 Pts
Sottas Léa 06 : 50 Libre 10 30.28 29.68 96% 474 Pts
50 Brasse 3 36.52 34.87 91% 509 Pts
100 Brasse 2 1:21.42 1:16.52 88% 488 Pts
50 Papillon 4 30.70 30.62 99% 503 Pts
100 Papillon 6 1:13.68 1:13.28 99% 426 Pts
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Truffault David

Wild Priscilla

Performance Argent
Beetschen Ania

Bhogaraju Eira

Borloz Luca

Bouty Noahme

De Andrade Théo

Hassan Dalia

McLaughlin Francesca

08:

07:

10:
12

11:

11:

10:

12

11:

50 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
50 Papillon
100 Papillon
200 Papillon
200 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos
100 Dos
50 Papillon

50 Brasse

50 Libre
100 Libre
50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 Papillon
200 4 nages

50 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
50 Dos

100 Dos
200 Dos
200 4 nages

50 Libre
200 Libre
50 Dos

50 Papillon

50 Libre
200 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Papillon
100 Papillon

50 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
200 Dos
200 4 nages

50 Libre
100 Libre
400 Libre
800 Libre
200 Dos
50 Brasse
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25.51
55.39
2:03.52
4:30.88
28.91
1:06.68
2:32.15
2:28.23

27.91
1:03.34
32.51
1:08.23
32.32

40.04

33.32
1:11.77
40.96
1:29.80
35.09
1:23.29
2:53.69

28.53
1:02.14
2:17.11
4:52.53

35.39
1:13.13
2:37.41
2:38.03

30.68
2:33.86
34.93
35.96

28.46
2:16.47
4:46.29

32.01

30.19
1:07.86

30.14
1:06.97
2:30.53
5:25.01
2:44.15
2:51.47

32.68
1:09.18
5:10.87

10:40.45
2:45.80
39.68
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25.83
54.86
2:01.26
4:22.89
28.51
1:03.81
2:23.75
2:29.12

27.67
1:02.08
30.42
1:06.39
31.63

38.26

32.31
1:16.09
41.15
1:27.50
35.21
1:22.20
2:55.29

28.94
1:05.26
2:23.65
5:01.83

34.95
1:15.32
2:40.56
2:40.70

31.17
2:36.60
35.64
35.50

29.34
1:47.01
4:55.60

32.31

30.93
1:09.79

32.62
1:08.50
2:41.90
5:31.46
2:52.47
2:52.24

32.18
1:11.89
5:19.55

10:54.48
2:41.59
40.15

103%
98%
96%
94%
97%
92%
89%

101%

98%
96%
88%
95%
96%

91%

94%
112%
101%

95%
101%

97%
102%

103%
110%
110%
106%

98%
106%
104%
103%

103%
104%
104%

97%

106%

61%
107%
102%
105%
106%

117%
105%
116%
104%
110%
101%

97%
108%
106%
104%

95%
102%

MPP

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

550 Pts
605 Pts
563 Pts
536 Pts
457 Pts
407 Pts
381 Pts
454 Pts

605 Pts
544 Pts
563 Pts
593 Pts
431 Pts

386 Pts

355 Pts
374 Pts
360 Pts
364 Pts
337 Pts
295 Pts
382 Pts

393 Pts
428 Pts
411 Pts
425 Pts
294 Pts
351 Pts
359 Pts
375 Pts

455 Pts
394 Pts
454 Pts
313 Pts

396 Pts
417 Pts
454 Pts
398 Pts
401 Pts
386 Pts

480 Pts
460 Pts
421 Pts
379 Pts
422 Pts
397 Pts

377 Pts
417 Pts
434 Pts
433 Pts
409 Pts
396 Pts
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Moraguez Pascal

Mungoven Esther

Ris Clémentine

Ruggeri Greta

Sorg Leonore

Strunilin Nikolai

Vaamonde Alexia

Vidakovic Téa

Wild Keira

10:

10 :

10:

11

10:

11:

09 :

11

10:

50 Libre
400 Libre
1500 Libre
50 Dos

100 Dos
200 Dos
200 4 nages

100 Libre
200 Libre
400 Libre
800 Libre
50 Brasse
100 Brasse

400 Libre
100 Dos

50 Papillon
100 Papillon

50 Libre

50 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
200 Papillon
400 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
200 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos
100 Dos
50 Brasse
50 Papillon

50 Libre
100 Libre
200 Libre
50 Dos
100 Dos
200 Dos

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos

50 Brasse
50 Papillon
400 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos
200 Dos

50 Papillon
400 4 nages
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27.82
4:35.14
18:16.00
31.63
1:08.03
2:25.64
2:25.40

1:08.66
2:27.59
5:03.68
10:28.82
40.03
1:28.55

5:04.42
1:13.64

32.40
1:12.17

31.51
38.80
40.91
1:31.74
33.65
2:56.95
6:19.54

30.14
1:05.58
39.31
1:26.69
31.69
2:42.16

29.49
1:07.69
35.64
1:18.86
38.59
33.35

28.44
1:01.94
2:20.54

33.01
1:11.12
2:35.64

30.89
1:08.34
37.64
1:21.35
36.57
34.03
5:47.31

28.92
1:02.94
33.16
1:12.24
2:39.99
32.00
5:47.53
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28.63
4:43.50
3241
1:09.43
2:30.16
2:30.49

1:09.76
2:27.60
5:01.80
10:22.09
40.71
1:25.36

5:11.57
1:12.07

33.74
1:13.08

32.53
38.26
40.68
1:31.07
33.97
3:02.95
6:16.50

30.61
1:07.08
40.19
1:26.68
32.22
2:46.00

30.69
1:09.07
35.98
1:20.80
39.56
33.73

1:29.21
44,91
1:35.57

32.54
1:10.07
39.31
1:44.94
36.96
35.53
5:55.80

106%
106%

105%
104%
106%
107%

103%
100%
99%
98%
103%
93%

105%

96%
108%
103%

107%
97%
99%
99%

102%

107%
98%

103%
105%
105%
100%
103%
105%

108%
104%
102%
105%
105%
102%

207%

185%
181%

111%
105%
109%
166%
102%
109%
105%

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

424 Pts
511 Pts
501 Pts
412 Pts
436 Pts
453 Pts
481 Pts

427 Pts
447 Pts
465 Pts
458 Pts
386 Pts
379 Pts

462 Pts
471 Pts
428 Pts
454 Pts

420 Pts
331 Pts
362 Pts
341 Pts
382 Pts
326 Pts
343 Pts

480 Pts
490 Pts
408 Pts
404 Pts
458 Pts
470 Pts

356 Pts
331 Pts
288 Pts
280 Pts
304 Pts
297 Pts

572 Pts
581 Pts
517 Pts
538 Pts
523 Pts
495 Pts

446 Pts
433 Pts
363 Pts
350 Pts
506 Pts
369 Pts
448 Pts

544 Pts
554 Pts
531 Pts
499 Pts
455 Pts
444 Pts
447 Pts
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Performance
Akaba Idriss

Ben Salah Syriane

Campolo Clara

Figueiredo Rodrigo

Poulos Konstantinos

Ramos Thylan Lohan

Espoir

Brancourt Callum

Gass Riley

10:

10:

09:

06 :

09:

09:

13:

13:

50 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Brasse
100 Brasse
200 Brasse
200 Papillon
200 4 nages
400 4 nages

200 Libre
400 Libre
100 Dos

50 Brasse
200 Papillon

50 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
200 Dos
50 Brasse
100 Brasse
200 Brasse

50 Libre
100 Libre
1500 Libre
100 Brasse

50 Libre
100 Libre
200 Libre
100 Dos
50 Brasse
100 Brasse
200 Brasse

50 Libre
100 Libre
200 Libre
400 Libre
50 Brasse
100 Brasse
200 Brasse
50 Papillon
400 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

100 Dos
200 Dos

50 Brasse
200 4 nages

50 Libre
100 Libre
200 Libre
50 Dos
100 Dos
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17
11

12

34
33
20
18
10
11

20
16

10

10

20

21
18
12

19

34
25
15
24
12

30.19
1:05.68
2:27.08
5:07.11

37.18

37.74
1:21.37
2:50.24
3:01.76
2:37.30
5:38.68

2:32.15
5:30.33
1:18.70

38.90
3:09.55

31.69
1:11.09
2:38.43
5:40.94
2:56.62

38.48
1:26.73
3:05.89

26.57
56.65
18:31.72
1:19.26

28.08
1:01.83
2:25.18
1:12.08

36.94
1:17.25
2:51.78

26.64
57.53
2:10.05
4:42.25
36.08
1:16.98
2:47.13
28.98
5:24.13

34.51
1:19.47
40.50
1:27.90
3:12.74
47.17
3:20.11

39.59
1:24.41
3:01.59

44.54
1:34.48
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30.63
1:08.55
2:30.47
5:11.08

36.22

38.22
1:22.38
2:55.74
2:39.84
5:44.23

31.92
1:09.96
2:42.71
5:28.61

37.96
1:24.98
3:01.70

26.12
56.42

1:19.75

28.06
1:01.66
2:24.45
1:09.86

36.92
1:17.35
2:55.80

26.21
31.24
1:43.30
4:37.40
36.90
1:18.64
2:44.91
28.82
5:30.22

37.42
1:22.98
43.05
1:37.05
53.56
3:39.26

39.72
1:26.24
3:09.52

47.48
1:42.08

103%
109%
105%
103%

95%
103%
102%
107%

103%
103%

101%
97%
105%
93%

97%
96%
96%

97%
99%

101%

100%
99%
99%
94%

100%

100%

105%

97%
29%
63%
97%
105%
104%
97%
99%
104%

118%
109%
113%
122%

129%
120%

101%
104%
109%
114%
117%

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP

MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

332 Pts
363 Pts
333 Pts
367 Pts
254 Pts
325 Pts
341 Pts
400 Pts
223 Pts
380 Pts
367 Pts

408 Pts
361 Pts
386 Pts
421 Pts
265 Pts

413 Pts
384 Pts
361 Pts
329 Pts
338 Pts
435 Pts
404 Pts
405 Pts

487 Pts
565 Pts
480 Pts
369 Pts

412 Pts
435 Pts
346 Pts
366 Pts
346 Pts
399 Pts
389 Pts

483 Pts
540 Pts
482 Pts
474 Pts
372 Pts
403 Pts
423 Pts
453 Pts
418 Pts

222 Pts
205 Pts
196 Pts
202 Pts
195 Pts
166 Pts
184 Pts

147 Pts
171 Pts
177 Pts
147 Pts
162 Pts
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Liu Xinyang 12: 50 Libre 5 31.25 32.32 107%
100 Libre 5 1:10.02 1:15.08 115%
200 Libre 5 2:34.31 2:43.85 113%
400 Libre 3 5:27.90 5:38.37 106%
50 Papillon 3 33.39 35.32 112%
200 4 nages 6 2:56.43 3:23.64 133%
Policarpio Mykaile 12: 50 Libre 9 32.25 34.85 117%
100 Libre 16 1:13.80 1:17.62 111%
50 Dos 6 38.02 43.10 129%
50 Brasse 6 42.38 48.04 128%
50 Papillon 2 32.68 36.56 125%
100 Papillon 4 1:23.79 1:33.57 125%
200 4 nages 9 3:00.68 3:18.44 121%
Ramirez Ismail 13: 50 Libre 18 33.91
100 Libre 9 1:14.38
200 Libre 7 2:39.83
50 Dos 8 38.96
100 Dos 7 1:24.36
200 Dos 6 3:00.07
50 Papillon 9 37.49
200 4 nages 10 3:05.36
Ramirez Sahel 11: 50 Libre 24 31.70 --.--
100 Libre 22 1:10.53
100 Dos 12 1:23.05
50 Brasse 7 38.48
100 Brasse 6 1:25.88
200 Brasse 7 3:09.24
50 Papillon 16 36.40 -
Rocchi Camilla 13: 50 Libre 20 33.95 38.97 132%
100 Libre 17 1:14.70 1:23.91 126%
50 Dos 9 39.63 43.55 121%
50 Papillon 4 33.65 39.22 136%
100 Papillon 2 1:16.09 1:36.62 161%
200 4 nages 5 2:54.69 -
Sokpoh Mathéo 13: 50 Libre 12 33.19 34.37 107%
50 Dos 6 37.52 38.15 103%
100 Dos 4 1:21.60 1:28.62 118%
200 Dos 5 2:55.59
50 Brasse 4 43.15 47.29 120%
100 Brasse 7 1:37.36 1:38.03 101%
50 Papillon 12 40.73 43.95 116%
200 4 nages 13 3:08.82 3:18.08 110%
Triandafillidis Leonidas 12 100 Libre 11 1:15.21 1:16.14 102%
100 Brasse 9 1:43.35 1:53.37 120%
200 Brasse 5 3:48.13
200 4 nages 18 3:15.60 3:26.22 111%
Avenir
Erdenebat Erkhes 15: 50 Libre 18 42.66 --.--
100 Libre 13 1:31.60
50 Dos 17 48.64
100 Dos 8 1:41.13
50 Brasse 8 54.46
50 Papillon 8 49.06 -
Gomez Amaya Santiago 14: 400 Libre 1 6:23.94 -
100 Dos 3 1:33.35
50 Brasse 5 53.31
50 Papillon 4 44.09 -
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MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

431 Pts
402 Pts
391 Pts
369 Pts
391 Pts
365 Pts

392 Pts
343 Pts
352 Pts
325 Pts
417 Pts
290 Pts
340 Pts

234 Pts
250 Pts
259 Pts
220 Pts
228 Pts
240 Pts
209 Pts
232 Pts

287 Pts
293 Pts
239 Pts
306 Pts
290 Pts
291 Pts
229 Pts

336 Pts
331 Pts
311 Pts
382 Pts
387 Pts
376 Pts

250 Pts
247 Pts
252 Pts
258 Pts
217 Pts
199 Pts
163 Pts
220 Pts

241 Pts
166 Pts
166 Pts
197 Pts

117 Pts
133 Pts
113 Pts
132 Pts
108 Pts

93 Pts

188 Pts
168 Pts
115 Pts
128 Pts
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Marra Emilie 14 50 Libre 2 36.08 39.11 118%
100 Libre 2 1:22.06 1:36.53 138%
400 Libre 3 6:36.09
100 Papillon 7 1:54.93
200 4 nages 5 3:32.72
Melloul Mayssa Aya 14 50 Libre 5 37.06 42.09 129%
400 Libre 6 6:48.46
50 Brasse 3 51.00 53.52 110%
100 Brasse 2 1:50.29 1:58.24 115%
200 4 nages 2 3:23.92
Ndzengue Marc-Nathanaél 15: 50 Libre 7 37.09
200 Libre 5 3:03.18
50 Brasse 1 49.10
200 4 nages 5 3:32.28
Nixon Alice Joy 14 : 50 Libre 3 36.36 43.47 143%
400 Libre 5 6:42.27
100 Brasse 5 1:51.05 -
100 Papillon 3 1:33.67
200 4 nages 4 3:27.53
Rodriguez Parga Mila 14 50 Libre 4 36.54 43.15 139%
400 Libre 4 6:37.36
100 Brasse 8 1:53.79 -
100 Papillon 4 1:47.44
200 4 nages 3 3:27.44
Promesse
Balindt-Tippenhauer Noora 15: 50 Libre 16 42.69 -
100 Libre 15 1:38.57
50 Dos 16 52.77
100 Brasse 11 2:12.68
Belgadi Naéla 15: 50 Libre 25 50.76
100 Libre 25 1:56.79
50 Dos 23 1:01.46
100 Brasse 12 2:21.80 -
Benavent Keela 15: 50 Libre 23 48.00
100 Libre 23 1:48.45 -
50 Dos 19 54.38
100 Brasse 9 1:55.81 -
Chkarat Anissa 15: 50 Libre 18 43.81
100 Libre 18 1:42.42 -
50 Dos 14 51.46
100 Brasse 13 2:24.79
Dumitru Anna-Maria 15: 50 Libre 24 49.56 -
100 Libre 22 1:46.68
50 Dos 21 55.35
100 Brasse 14 2:31.08
Duriez Ofa Ailynn 15: 50 Libre 22 47.46 -
100 Libre 21 1:46.51
50 Dos 22 58.09
El Khouly Ismael 16: 100 Dos 9 1:42.00 -
50 Brasse 9 55.17 -
50 Papillon 6 45.68 -
Garg Ritvik 15: 100 Dos 20 2:14.64 -
50 Brasse 16 1:04.79
Lippmann Olivia 15: 100 Libre 7 1:29.74 -
50 Dos 9 49.39

100 Brasse 4 1:50.67
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MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP

280 Pts
250 Pts
209 Pts
112 Pts
208 Pts

258 Pts
191 Pts
186 Pts
196 Pts
236 Pts

179 Pts
172 Pts
147 Pts

154 Pts

273 Pts
200 Pts
192 Pts
207 Pts
224 Pts

269 Pts
207 Pts
179 Pts
137 Pts
224 Pts

169 Pts
144 Pts
131 Pts
112 Pts

100 Pts
86 Pts
83 Pts
92 Pts

119 Pts
108 Pts
120 Pts
169 Pts

156 Pts
128 Pts
142 Pts

86 Pts

108 Pts
113 Pts
114 Pts

76 Pts

123 Pts
114 Pts
98 Pts

129 Pts
104 Pts
115 Pts

56 Pts
64 Pts

191 Pts
160 Pts
194 Pts
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Matthey Ayalén 15: 50 Libre 17 43.18 - MPP 163 Pts
100 Libre 12 1:34.97 MPP 161 Pts
50 Dos 10 50.07 MPP 154 Pts
100 Brasse 6 1:52.50 MPP 185 Pts
Mykhailova lva 15: 50 Libre 8 38.80 - MPP 225 Pts
100 Libre 11 1:33.04 MPP 171 Pts
50 Dos 7 47.01 MPP 186 Pts
100 Brasse 10 1:58.98 MPP 156 Pts
Nafradi Marcell 14 : 100 Dos 19 2:13.45 MPP 57 Pts
50 Brasse 20 1:09.54 MPP 51 Pts
Nofal Dima 15: 50 Libre 13 42.01 --.-- MPP 177 Pts
100 Libre 19 1:42.59 MPP 128 Pts
50 Dos 11 50.22 MPP 152 Pts
Oeuvray Keyziah 15: 100 Dos 14 1:49.71 - MPP 104 Pts
50 Brasse 12 58.98 - MPP 85 Pts
50 Papillon 12 56.00 MPP 62 Pts
Kids A
Birgi Alice 17: 50 Libre 20 45,91 MPP 136 Pts
100 Libre 20 1:42.79 - MPP 127 Pts
50 Dos 20 54.75 MPP 118 Pts
100 Dos 15 1:52.43 MPP 132 Pts
50 Brasse 19 1:08.57 - MPP 76 Pts
Dametto Alexis 16: 50 Libre 29 57.60 MPP 47 Pts
100 Libre 30 2:10.96 - MPP 45 Pts
50 Dos 27 57.43 MPP 68 Pts
Dikkers Nathan 16: 50 Libre 26 52.71 --.-- MPP 62 Pts
100 Libre 25 1:53.00 MPP 71 Pts
50 Dos 26 57.34 MPP 69 Pts
Dossou Kenzo 16: 50 Libre 27 52.76 MPP 62 Pts
100 Libre 28 1:56.32 MPP 65 Pts
50 Dos 1:02.24 - disq. 54 Pts
100 Dos 18 2:11.21 MPP 60 Pts
Duncan Miles 16: 50 Libre 24 49.16 - MPP 76 Pts
100 Libre 26 1:54.87 MPP 67 Pts
50 Dos 23 53.98 MPP 83 Pts
100 Dos 17 1:54.16 MPP 92 Pts
50 Brasse 18 1:07.47 MPP 56 Pts
Garcia Tejeda Lucien 16: 50 Libre 23 47.91 MPP 83 Pts
100 Libre 24 1:48.43 MPP 80 Pts
50 Dos 21 52.13 MPP 92 Pts
100 Dos 15 1:51.44 MPP 99 Pts
50 Brasse 19 1:09.51 MPP 52 Pts
Goytom Nathan 16: 50 Libre 28 53.94 - MPP 58 Pts
100 Libre 27 1:55.47 MPP 66 Pts
50 Dos 28 59.45 MPP 62 Pts
50 Brasse 17 1:05.83 MPP 61 Pts
Kennedy Qaim 16: 50 Libre 22 47.59 - MPP 84 Pts
100 Libre 29 1:58.29 MPP 62 Pts
50 Dos 19 50.65 MPP 100 Pts
Navarro Eleonor 16: 100 Libre 17 1:40.66 MPP 135 Pts
100 Dos 18 1:56.52 - MPP 119 Pts
50 Brasse 15 58.47 MPP 124 Pts
Xie Alexander 16: 50 Libre 25 49.22 --.-- MPP 76 Pts
100 Libre 23 1:47.40 MPP 83 Pts

50 Dos 24 54.09 - MPP 82 Pts
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Master Compétition

Cervoni Domenico

Martelli Frangois

Spillmann Christian

Grossi Giulio Cornelio

Total 386 résultats individuels, performance moyenne: 103.2%

78 :

81:
75 .

87 :

50 Papillon
100 Papillon

50 Libre
100 Brasse

50 Libre

0 nouveau(x) record(s), 306 nouvelle(s) MPP(s)

Meilleure amélioration: Vaamonde Alexia, 100 Libre 1:01.94

BN PR

34.38
1:44.95

28.71
1:34.10

35.12
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33.26
1:23.70

28.78

94%
64%

100%

MPP
MPP

MPP

271 Pts
104 Pts

386 Pts
220 Pts

211 Pts



